
Zawidów: Poprawa infrastruktury istniej ących obiektów sportowych oraz 

budowa placu zabaw przy Zespole Szkół Szkoły Podsta wowej i 

Gimnazjum im. B. Chrobrego przy ul. Szkolnej 4 w Za widowie II etap. 

Przetarg drugi  

Numer ogłoszenia: 252346 - 2011; data zamieszczenia : 22.08.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 214856 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Zawidowie, Pl. Zwycięstwa 21/22, 59-970 Zawidów, woj. 

dolnośląskie, tel. 75 7788282, faks 75 7788205. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Poprawa infrastruktury istniejących obiektów 

sportowych oraz budowa placu zabaw przy Zespole Szkół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum im. B. Chrobrego 

przy ul. Szkolnej 4 w Zawidowie II etap. Przetarg drugi. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest poprawa infrastruktury istniejących 

obiektów sportowych oraz budowa placu zabaw przy Zespole Szkół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum im. B. 

Chrobrego przy ul. Szkolnej 4 w Zawidowie obejmująca następujące części: I. Część zadania 

współfinansowana z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 1) remont 

obiektów sportowych przy ul. Szkolnej obejmujący rozbiórkę istniejących schodów betonowych terenowych 

wraz w wykonaniem w ich miejsce nowych, rozbiórkę pozostałości trybun oraz wykonanie nowych, zabudowę 

elementów ażurowych betonowych oraz odcinka palisady ze słupków betonowych; 2) remont obiektów 

sportowych na stadionie miejskim obejmujący wykonanie piłkochwytu od strony ul. Zgorzeleckiej, remont 

trybun, remont pomieszczeń szatniowych wraz z ich zapleczem sanitarnym Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia zawarty jest w dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.22.00-8, 45.11.00.00-1, 45.11.27.10-5, 45.33.00.00-9, 

45.22.38.00-4, 45.22.35.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Poprawa infrastruktury istniejacych obiektów sportowych w Zawidowie - 

współfinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich. 

Page 1 of 2

22-08-2011file://C:\Documents and Settings\Sekretarz\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Fi...



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Krzysztof Frankiewicz, ul. Wilcza 3a, 59-970 

Zawidów, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 130605,09 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

Cena wybranej oferty:  112894,31 

Oferta z najni ższą ceną: 112894,31 / Oferta z najwy ższą ceną: 112894,31 

Waluta:  PLN. 

Page 2 of 2

22-08-2011file://C:\Documents and Settings\Sekretarz\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Fi...


